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Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa (1503/2016) säädetään 
kunnan järjestämässä päiväkoti- ja perhepäivähoidossa perittävistä 
maksuista. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuohjeita päivitetään 
1.8.2025 alkaen. Ohjeeseen on tehty täsmennyksiä tulorekisteri- ja 
tuloselvitysohjeisiin, palveluseteliin, yhteishuoltajatilanteeseen ja 
tiedusteluihin eräpäiväasioissa. Lisäksi on tehty asiakasmaksulain 
mukaisia tarkennuksia, joita Porvoossa ei aikaisemmin ole viety 
käytäntöön.  
 
Uuden ohjeen mukaan heinäkuu on maksuton, mikäli lapsen 
varhaiskasvatus on alkanut viimeistään edellisen vuoden elokuussa 
ja lapsi on ollut poissa / lomalla toimintakauden aikana ennalta 
ilmoitetusti vähintään kolme viikkoa muusta syystä kuin sairauden 
vuoksi heinäkuun loppuun mennessä. Ennalta sovittuja, 
asiakasmaksuun vaikuttavia vapaapäiviä ei lasketa lomapäiviksi.  
 
Mikäli lapsen palveluntarve muuttuu kesken toimintavuoden, tulee 
huoltajan olla yhteydessä päiväkodinjohtajaan tai 
perhepäivähoitajaan.   
Myös äkillisessä suunnitelmapoikkeamassa tulee sopia hoitoaikojen 
muutoksesta päiväkodissa erikseen. 
 
Asiakkaalta peritään puolet määrätystä kuukausimaksusta, jos uusi 
lapsi ei aloitakaan ja lapselle haettua ja myönnettyä 
varhaiskasvatuspaikkaa ei ole peruutettu ennen kaupungin antaman 
päätöksen mukaisen varhaiskasvatuksen alkamista. Jos varattua 
loma-ajan paikkaa ei käytetä eikä peruuteta ajoissa, peritään puolet 
määrätystä kuukausimaksusta.  
 
Perusopetukseen valmistavaa opetusta voidaan järjestää 
esiopetusryhmässä. Opetuksen maksuton aika on viisi tuntia 
päivässä. Jos lapsi tarvitsee perusopetukseen valmistavan 
opetuksen lisäksi täydentävää varhaiskasvatusta, peritään siitä 
asiakasmaksu asiakasmaksuohjeen mukaisesti.  
 
Jos lapselle on aikaisemmin myönnetty erityishuolto-ohjelman 
mukaista maksutonta kuntouttavaa varhaiskasvatusta, on päätös 
voimassa päättymispäiväänsä saakka. 1.1.2025 lähtien lapsella on 
oikeus saada tarvitsemansa tuki varhaiskasvatuksessa 
vammaispalvelulain (675/2023) mukaisesti ja asiakasmaksut 
peritään kaikilta tämän maksuohjeen määräämällä tavalla. 
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Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että päivitetty 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuohje otetaan käyttöön 1.8.2025 
alkaen. 
 
Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päätti, että päivitetty 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuohje otetaan käyttöön 1.8.2025 
alkaen. 
 
 


